様式

かわごえ市民会議 会議録

会 議 の 名 称  第３回文化・教育分科会会議

開 催 日 時  平成１６年５月２３日（日）

 午後３時３０分  開会  ・  午後４時３０分  閉会

開 催 場 所 川越市庁舎７階  第５委員会室

出席者（人数） １７人

欠席者（人数） １０人

会
議
次
第

１  開   会

２  議   事

・リーダー、サブリーダーの選出等について

・次回の会議日程について

３  閉   会

配 布 資 料

議      事      の      経      過

議題・発言内容・決定事項

○リーダー、サブリーダーの選出等について

・リーダー（１名）、サブリーダー（２名）、書記（３名）を選出したが、リ

ーダー、サブリーダーについては暫定的に選出することとし、１月後に見

直して正式にリーダー、サブリーダーを選出することとする。

・提案がある場合はメモ等に記入し、コピーして委員に配布すること。

・会議を欠席する際は、川越市政策企画課（ TEL ０４９－２２４－８８１１

／ FAX ０４９－２２５－２８９５）に連絡すること。

○次回の会議日程

平成１６年５月３０日（日）午後１時３０分～午後３時３０分

川越市庁舎７階  ７Ｂ会議室